3.4 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 

Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 

maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH:  16 480 083,82 Kč 

slovy:   šestnáct milionů čtyři sta osmdesát tisíc osmdesát tři 

korun českých osmdesát dva haléřů 

Rekapitulace Ceny Díla dle objektů stavební části (SO) a objektů technických a 

technologických zařízení (PS) je uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy. 

Daňové doklady, včetně všech příloh, bude Zhotovitel zasílat Objednateli následovně: